平成24年4月9日

各 位

東京都港区港南二丁目16番1号
大 東 建 託 株 式 会 社

代表取締役社長 三鍋 伊佐雄
（東証･名証第１部 コード番号1878）

人事異動のお知らせ人事異動のお知らせ人事異動のお知らせ人事異動のお知らせ

 平成24年4月1日付の人事異動につきまして、下記の通りお知らせ致します。

記

人事異動（部長職以上）人事異動（部長職以上）人事異動（部長職以上）人事異動（部長職以上）

（平成24年4月1日付異動）
氏 名 新 役 職 旧 役 職

和田 均

執行役員 成田支店 支店長

成田支店 次長 支店長

内藤 直樹

執行役員 名古屋支店 支店長

名古屋支店 次長 支店長

郷間 啓三

執行役員 所沢支店 支店長

所沢支店 次長 支店長

以上

この件に関するお問い合わせ先

大東建託（株）経営企画室

高橋、大坪

０３（６７１８）９０６８